
 
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

„Zdalny odczyt poboru wody w Nowogrodzie Bobrzańskim” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa 2. "Rozwój Cyfrowy" Działanie 2.1 Rozwój społeczeństwa informacyjnego" 

str. 1 

 

Ogłoszenie nr 500204136-N-2018 z dnia 27-08-2018 r. 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim Sp. z o.o. 

Zdalny odczyt poboru wody w Nowogrodzie Bobrzańskim 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  

nieobowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej - tak  

Nazwa projektu lub programu:  

Postępowanie realizowane jest w ramach projektu pod nazwą: „Rozwój społeczeństwa 

informacyjnego poprzez wdrożenie kompleksowego systemu e-usług dla ludności świadczonych 

przez przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjne na terenie 9 powiatów województwa 

lubuskiego: krośnieńskiego, międzyrzeckiego, nowosolskiego, słubickiego, wschowskiego, 

zielonogórskiego, żagańskiego i żarskiego”, dla którego została zawarta umowa o 

dofinansowanie projektu w ramach Osi priorytetowej nr 2 „Rozwój cyfrowy”, działanie 2.1 

„Rozwój społeczeństwa informacyjnego”, Poddziałanie 2.1.1 „Rozwój społeczeństwa 

informacyjnego – projekty realizowane poza formułą ZIT” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego – Lubuskie 2020.  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 599311-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim Sp. z o.o., 

Krajowy numer identyfikacyjny 8110297300000, ul. ul. Dąbrowskiego  10, 66010   Nowogród 

Bobrzański, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 327 65 50, e-mail mgzgkim@wp.pl, faks 68 

327 64 67.  

Adres strony internetowej (url): www.zgkimnb.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Zamawiający udzielający zamówień sektorowych 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Zdalny odczyt poboru wody w Nowogrodzie Bobrzańskim  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  



 
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

„Zdalny odczyt poboru wody w Nowogrodzie Bobrzańskim” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa 2. "Rozwój Cyfrowy" Działanie 2.1 Rozwój społeczeństwa informacyjnego" 

str. 2 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

Przedmiot postępowania dotyczy dostawy oraz montażu urządzeń rejestrujących przepływ wody 

(wodomierzy) wraz z modułami radiowymi do zdalnego radiowego odczytu ilości pobranej 

przez odbiorców wody oraz stworzenie infrastruktury technicznej do odczytu i przesyłu 

uzyskanych tą metodą informacji. W ramach zamówienia Wykonawca dostarczy: - 1013 szt. 

modułów radiowych do zdalnego radiowego odczytu ilości dostarczonej wody, - 1013 szt. 

urządzeń rejestrujących przepływ wody (wodomierzy), - 3 szt. urządzeń do odczytowych stanu 

urządzeń rejestrujących przepływ wody. - dokona 1013 instalacji ( montażu) dostarczonych 

modułów radiowych i wodomierzy. Miejsce instalacji Miejscowości: Nowogród Bobrzański, 

Klępina, Cieszów, Białowice, Dobroszów Mały.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części: nie  

II.5) Główny Kod CPV: 38421000-2 

Dodatkowe kody CPV: 38421100-3, 32230000-4, 32260000-3, 32270000-6, 72260000-5  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów - nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/08/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT:  361 597.30  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 

 

Nazwa wykonawcy: PHU METERING Anna Moder  

Email wykonawcy:  



 
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

„Zdalny odczyt poboru wody w Nowogrodzie Bobrzańskim” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa 2. "Rozwój Cyfrowy" Działanie 2.1 Rozwój społeczeństwa informacyjnego" 

str. 3 

Adres pocztowy: ul. Parkowa 1  

Kod pocztowy: 98-113  

Miejscowość: Buczek  

Kraj/woj.: łódzkie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 339 031.05  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 339 031.05  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 339 031.05  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom -  tak 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 25%  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ – nie 

dotyczy 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


